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Türkiye’de ABD ve Baltık Çıkışlı Hurda Fiyatları Değişmedi 

Steelorbis 

Türkiye yeni duyulan bağlantılarda birinci kalite hurda için 420$/mt CFR civarı seviyeleri 

kabul etti. SteelOrbis’in daha önce bildirdiği gibi Türkiye ithal hurda piyasasında yeni trendin 

ABD’li satıcıların fiyat stratejilerine göre şekillenmesi bekleniyordu. Şimdilik ABD’li 

satıcılar, Türkiye’ye verdikleri teklifleri düşürecekmiş gibi durmuyor. AB’li tedarikçilerin de 

benzer bir tutum içinde oldukları görülürken AB’de yavaş hurda akışı sebebiyle toplama 

fiyatlarının güçlü seyrettiği bildiriliyor. 

SteelOrbis’in edindiği bilgilere göre İzmir merkezli bir üretici HMS I/II 80:20 hurdayı 

419,5$/mt CFR’dan, değirmen hurdası ve bonus kalite hurdayı 439,5$/mt CFR’dan aldı. 

Sonuç olarak SteelOrbis’in ABD çıkışlı hurda için referans fiyatları aynı kaldı. 

Marmara merkezli bir üreticinin İsveç çıkışlı bir bağlantı yaptığına dair bir söylenti mevcut. 

Söz konusu bağlantıda HMS I/II 80:20 hurdanın 420$/mt CFR, değirmen hurdası ve bonus 

kalite hurdanın 440$/mt CFR’dan işlem gördüğü söyleniyor. SteelOrbis’in Baltık 

çıkışlı hurda fiyatları da yine yatay kaldı. 

Türkiye’nin bu ay satın aldığı deep sea hurda kargolarının sayısı en az 26 adede ulaştı. Ay 

başladığında çoktan alınmış yedi kargo olduğu biliniyor. Türkiye ithal hurda piyasası yatay 

seyre geçiş sinyalleri veriyor ve Türk üreticiler halen alım yapma isteği gösterse de acele 

etmiyor. Bazı üreticiler piyasadaki tekliflerin sayısının halen fazla olduğunu iletiyor ve bu 

durumun satıcıların fiyat fikirlerinden satış yapmasını şimdilik zorlaştırdığını aktarıyor. Diğer 

yandan, tüm oyuncular bu yoruma katılmamakta. Mart sevkiyatlarına yönelik alımlar 

başladığında Türkiye’de deep sea hurda fiyatlarının artma ihtimali var. Avrupa’daki ihracat 

sahalarında toplama fiyatları yükselmeye devam ediyor ve bazı kaynaklar fiyatların yaklaşık 

350€/mt DAP seviyesine doğru yaklaştığını söylüyor. SteelOrbis, Avrupalı 

bir hurda tedarikçisinin bu hafta 340€/mt DAP seviyesinden karşı teklif verdiğini teyit etti. Bu 

ay Türkiye’ye satılan hurda kargoları hazırda bulunmadığı için Avrupa’da toplama 

faaliyetlerindeki rekabet artabilir. Türkiye’ye AB ve ABD çıkışlı hurda satışı yapan bir 

https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/turkiye
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/turkiye
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/turkiye
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/turkiye
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/turkiye
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/turkiye
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/avrupa
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/turkiye
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/avrupa
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/turkiye
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
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kaynak, “Mevcut fiyatlar bir süre aynı seviyelerde kalabilir ancak önümüzdeki dönemde 

[Mart sevkiyalarına yönelik alımlarda] artış olması bekleniyor,” dedi. 

 

Çin’de İthal Demir Cevheri Fiyatları Tatil Öncesinde Artmaya Devam 

Ediyor 

Steelorbis  

Çin’de ithal demir cevheri fiyatları vadeli fiyatlarda bugün kaydedilen %1,6 artışın desteğiyle 

biraz daha yükseldi. 

%62 tenörlü toz cevher fiyatları düne kıyasla 0,65$/mt ve haftalık 6,05$/mt artışla 

136,65$/mt CFR seviyesinde kaydedilirken, %65 tenörlü Brezilya çıkışlı demir 

cevheri fiyatları düne kıyasla 0,7$/mt ve haftalık 6,7$/mt artışla 148,95$/mt CFR 

seviyesinde yer alıyor. 

Bugün Corex platformunda toplam 501.200 mt’luk 10 adet bağlantı yapıldı. Bu bağlantılar 

arasındaki 170.000 mt’luk %62 tenörlü PB toz cevher 4-13 Mart tarihlerinde sevk edilmek 

üzere Mart ayı endeksinin 2,7$/mt üzerinden ve 170.000 mt %62 tenörlü BRBF toz cevher 

10-19 Mart tarihlerinde sevk edilmek üzere 136,45$/mt CFR aralığından satıldı. Ayrıca 

80.000 mt %60,8 tenörlü Mac toz cevher (25 Şubat-5 Mart tarihlerinde sevk edilmek üzere) 

132,7$/mt CFR ve 15.000 mt %61,15 tenörlü PB toz cevher Tianjin limanında teslim 1.037 

RMB/mt (146$/mt) seviyelerinden işlem gördü. 

Bu hafta ithal demir cevheri fiyatları çelik üreticilerinin kârlılığının rekor düşük seviyelere 

gerilemesiyle toparlandı. Çelik üreticileri mevcut yüksek seviyelerden stok alım yapmak 

istemiyor. Ancak Çin Merkez Bankası’nın 5 Şubat tarihinde rezerv oranını 0,5 puan 

düşüreceğini açıklaması çelik piyasasındaki beklentileri destekleyerek ithal demir 

cevheri fiyatlarının yükselmesine neden olabilir. Çelik üreticilerinden gelen demir 

cevheri talebi cansızlaşabilir ancak piyasa oyuncuları bazı alıcıların Çin Yeni Yılı tatili (9-16 

Şubat) öncesinde ithal demir cevheri alımları yapabileceğini düşünüyor. Önümüzdeki 

hafta Çin’de ithal demir cevheri fiyatlarının artması bekleniyor. 

https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/cin
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/demir-cevheri
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/demir-cevheri
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/demir-cevheri
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/demir-cevheri
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/cin
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/demir-cevheri
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/demir-cevheri
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/demir-cevheri
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/demir-cevheri
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/cin
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/demir-cevheri
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/cin
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/demir-cevheri
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Bugün itibarıyla Dalian Emtia Borsası’nda vadeli demir cevheri fiyatları düne kıyasla %1,6 ve 

18 Ocak tarihine kıyasla 38,5 RMB/mt (5,4$/mt) artışla 987 RMB/mt (139$/mt) seviyesinde 

yer almaya başladı. 

Bugün itibarıyla Şanghay Vadeli İşlemler Borsası’nda vadeli inşaat demiri fiyatları düne 

kıyasla %0,69 ve 18 Ocak tarihine kıyasla 54 RMB/mt (7,6$/mt) veya %1,4 artışla 3.967 

RMB/mt (559$/mt) seviyesinde yer alıyor. 

 

Türkiye’de Yerel Kutu Profil Fiyatları Spot Yassı Mamul Fiyatlarındaki 

Düşüş Sebebiyle Gevşedi 

Steelorbis 

Türkiye’de yerel talebin hafifçe toparlanmasına ve sıcak rulo sac fiyatlarının yatay seyrine 

rağmen yerel boru üreticileri, spot yassı mamul piyasasındaki düşüş ve ithal hurda 

piyasasının zayıflaması sebebiyle fiyatlarını bir miktar aşağı çekmek zorunda kaldı. Öte 

yandan boru üreticilerinin dış piyasalarda indirim yapma denemelerine rağmen neredeyse 

hiç talep gelmedi ve bu nedenle çoğu üretici fiyatlarını değiştirmedi. 

Bir boru üreticisi SteelOrbis’e yaptığı açıklamada, “Spot fiyatlardaki düşüş sebebiyle 

fiyatlarımızı hafifçe aşağı çektik. Ancak yerel talep sınırlı da olsa biraz daha güçlü seyrettiği 

için daha fazla düşüş olmasını beklemiyoruz. Mali sıkıntılar ve kuru artırma ihtimali olan 

seçimler sebebiyle belirsizlik ve olumsuzluk var,” dedi. 

Geçtiğimiz bir haftalık süre zarfında yerel kutu profil fiyatları 800-850$/mt fabrika çıkışı 

seviyesine kıyasla 790-830$/mt fabrika çıkışı aralığına indi. Ancak kaynaklar, birkaç boru 

üreticisinin yaklaşık 850$/mt fabrika çıkışı seviyesinden teklif vermesine rağmen bu 

seviyenin mevcut piyasa koşulları altında kabul görmediğini belirtti. 

Öte yandan ihracat piyasasının olumsuz görünümü sebebiyle çoğu boru üreticisi tekliflerini 

değiştirmeyerek 800-850$/mt FOB bandında tuttu. 

 

https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/demir-cevheri
https://tr.steelorbis.com/celik-piyasasi/insaat-demiri.htm
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/boru/turkiye
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/boru/kutu-profil
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Türkiye’nin Kaynaklı Boru İhracatı Ocak-Kasım Döneminde %9,4 Düştü  

Steelorbis 

Türkiye İstatistik Kurumu’nun (TÜİK) yaptığı açıklamaya göre ülkenin kaynaklı boru ihracatı 

geçtiğimiz yılın Kasım ayında aylık %4,6 ve yıllık %10,9 düşüşle 153.787 mt oldu. Bu 

ihracatın değeri Ekim ayına kıyasla %5 ve yıllık %0,7 düşüşle 170,66 milyon $ seviyesinde 

kaydedildi. 

 

2023 yılının Ocak-Kasım döneminde kaynaklı boru ihracatı yıllık %9,4 düşerek 1,69 milyon 

mt olurken bu ihracatın değeri yıllık %17,6 düşüşle 1,77 milyar $ seviyesinde yer aldı. 

Aynı dönemde Türkiye’nin en çok kaynaklı boru ihracatı yaptığı ülke 252.514 mt ile yıllık 

%3,6 artış gösteren Romanya oldu. Romanya’yı, yıllık %516,2 artışla 171.795 mt kaynaklı 

boru ithal eden Fas ve yıllık %17,2 artışla 150.420 mt ithalat yapan Irak takip etti. 
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Türkiye’nin Ocak-Kasım döneminde en çok kaynaklı boru ihracatı yaptığı başlıca ülkeler şu 

şekilde sıralanmaktadır: 

 

 

Ocak-Kasım döneminde Türkiye’nin en çok kaynaklı boru ihracatı yaptığı ülkelerin dağılımı 

şu şekildedir: 
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ABD Kanada’dan İthal Geniş Çaplı Kaynaklı Boruya Yönelik Antidamping 

Vergisini Kaldırdı  

Steelorbis 

ABD Ticaret Bakanlığı, Kanada’da ithal edilen geniş çaplı kaynaklı boruya yönelik 1 Mayıs 

2021 ve 30 Nisan 2022 tarihleri arasındaki dönemi kapsayan antidamping vergisi 

soruşturmasının nihai kararını bazı hataları düzeltmek için değiştirdiğini açıkladı. Bakanlık 

Kanada’nın söz konusu dönemde normal değerlerin altında satış yapmadığını tespit etti. 

Ülke için belirlenen damping marjı geçtiğimiz yılın Aralık ayında açıklanan nihai kararda 

kaydedilen %9,17’ye kıyasla sıfır oldu. 

Söz konusu ürünler Gümrük Tarife İstatistik Pozisyon Cetveli’nde 7305.11.1030, 

7305.11.1060, 7305.11.5000, 7305.12.1030, 7305.12.1060, 7305.12.5000, 7305.19.1030, 

7305.19.1060, 7305.19.5000, 7305.31.4000, 7305.31.6090, 7305.39.1000 ve 7305.39.5000 

kodları altında kayıtlı bulunuyor. 

 

ABD Yunanistan’dan İthal Geniş Çaplı Kaynaklı Boruya Yönelik İdari 

İncelemeyi Sonlandırdı  

Steelorbis 

ABD Ticaret Bakanlığı Yunanistan’dan ithal geniş çaplı kaynaklı boruya uygulanan 

antidamping vergisine ilişkin 1 Mayıs 2022 ve 30 Nisan 2023 arasındaki dönemi kapsayan 

idari incelemeyi iptal ettiğini açıkladı. Bakanlık Yunan boru tedarikçisi Corinth Pipeworks’ün 

söz konusu inceleme döneminde ülkeye geniş çaplı kaynaklı boru ihraç etmediğini bildirdi. 

Buna ek olarak SteelOrbis’in daha önce bildirdiği üzere, Corinth Pipeworks’ten ithal geniş 

çaplı kaynaklı boruya yönelik 1 Mayıs 2021 ve 30 Nisan 2022 tarihleri arasındaki dönemi 

kapsayan antidamping vergisi incelemesinin nihai sonuçlarında ise bakanlık şirketten ithal 

söz konusu ürünlerde damping olmadığına karar vermişti. 
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Türkiye’de Spot Yassı Mamul Fiyatları Yatay Seyretse De Ciddi Alıcılara 

İndirim Yapılıyor 

Steelorbis 

Türkiye’de spot yassı mamul piyasasına belirsizlik hakim olsa da sıcak rulo sac piyasası 

yatay seyrettiği için yassı mamul fiyatları da geçen haftayla aynı kaldı. Ancak kabul edilebilir 

fiyatların üst sınırından satış yapan bazı tüccarlar ciddi alıcılar ve tatmin edici tonajlar için 

indirim yapmak istediklerini belirtti. Öte yandan piyasa oyuncuları zayıf talebin yalnızca 

satıcıları değil, Türkiye’nin mali performansının güçsüz olmasına bağlı olarak müşterileri de 

etkilediğini ifade etti. 

SteelOrbis’e konuşan bir tüccar, “Talep bizim için zayıf ama müşterilerimizin sağladığı 

bilgiler onlar için de talebin çok düşük olduğunu gösteriyor. Ancak sıcak rulo sac üreticileri 

tekliflerini sabit tuttuğu için biz de spot yassı mamul fiyatlarımızı değiştirmeyeceğiz,” dedi. 

Böylece Türkiye’de kabul edilebilir sıcak sac fiyatları 730-750$/mt depo çıkışı bandında 

kaldı. Çoğu tüccar fiyat düşüşlerini en aza indirmeye çalışsa da birkaç tüccar 720$/mt depo 

çıkışı gibi kabul edilebilir seviyenin altından teklif vererek satışlarını hızlandırmak istiyor. 

Bununla birlikte soğuk sac piyasasında da fiyatlar yatay seyrederek 840-880$/mt depo 

çıkışı seviyesinde kaydedildi. 

 

Avrupalı Sıcak Rulo Sac Üreticileri Cansız Talebe Rağmen Fiyat 

Yükseltiyor, İthal Fiyatlar Çoğunlukla Yatay 

Steelorbis         

Son haftalarda daha yüksek seviyelerden teklifler vererek piyasayı test eden Avrupalı sıcak 

rulo sac üreticileri, bu hafta Mart ve hatta Nisan teslimatlı fiyatlarını daha da artırmayı 

denedi. Ancak cansız seyretmeye devam eden talebe bağlı olarak oldukça sınırlı miktarda 

alım yapıldığı düşünüldüğünde kabul görebilir fiyat seviyesi nispeten aynı kaldı. Öte yandan 

ithal sıcak rulo sac fiyatları bu hafta çoğunlukla yatay seyretti ve Kızıldeniz üzerinden gelen 

https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/turkiye
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/turkiye
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/turkiye
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/soguk-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
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ürünlere yönelik sigortada yaşanan sorunlar ile “diğer ülkeler” için ayrılan kotalarla ilgili 

riskler sebebiyle piyasada yalnızca nadir bağlantılar duyuldu. 

Avrupa’nın kuzeyindeki birçok büyük ölçekli üreticinin sıcak rulo sac için hedef fiyatı 

800€/mt fabrika çıkışı seviyesinde yer almaya devam ederken alıcılar şimdilik bu seviyeyi 

kabul etmedi. Diğer üreticiler ise Mart-Nisan teslimatlı ürünleri için 760-770€/mt fabrika 

çıkışı bandından teklifler verse de kabul görebilir fiyat seviyesinin geçtiğimiz hafta olduğu 

gibi 740-750€/mt fabrika çıkışı seviyesinde yer aldığı tahmin ediliyor. Öte yandan İtalyan 

üreticilerin sıcak rulo sac fiyatları 770€/mt Almanya’ya teslim seviyesinde yer aldı. 

Öte yandan başlıca İtalyan üreticilerin fiyatları haftalık 5-10€/mt artarak 760€/mt fabrika 

çıkışı seviyesine yükselirken çoğu alıcı geçtiğimiz hafta kaydedilen 735€/mt fabrika çıkışı 

seviyesine kıyasla 735-745€/mt fabrika çıkışı aralığından nadir bağlantılar olduğunu bildirdi. 

Bir kaynak SteelOrbis’e yaptığı açıklamada, “Alımlar sınırlı. Çoğu alıcının stok yenilemeye 

yanaşmaması sebebiyle acil ihtiyaçların karşılanması amacıyla çoğunlukla düşük tonajlı 

bağlantılar yapılıyor,” dedi. 

Bununla birlikte yabancı tedarikçiler Avrupa’nın güneyindeki alıcılara aynı seviyelerden 

teklifler verdi ve bu hafta özellikle Türkiye’den birkaç bağlantı yapıldığı duyuldu. Türkiye 

çıkışlı yaklaşık 30.000 mt sıcak rulo sacın İspanyol alıcılara 685$/mt FOB’dan satıldığı 

bildirildi. Söz konusu seviye yaklaşık 770$/mt CFR veya vergi dahil 707€/mt CFR’a denk 

geliyor. Geçtiğimiz hafta Türkiye’den yaklaşık 690-695€/mt CFR Güney Avrupa 

seviyesinden bağlantılar gerçekleştirilmişti. 

Asya çıkışlı sıcak rulo sac fiyatları Mart-Nisan sevkiyatlı olmak üzere 665-680€/mt CFR 

seviyesinde yer aldı. Kaynaklar, Vietnam çıkışlı sıcak rulo sac için İspanya’ya Nisan 

sevkiyatlı olmak üzere yaklaşık 665€/mt CFR’dan teklifler verildiğini ifade etti. Ancak bazı 

İtalyan kaynaklar, Vietnam çıkışlı fiyatların 640€/mt CFR’da yer aldığını söyledi. Hindistan 

çıkışlı tekliflerin ise geçtiğimiz hafta olduğu gibi 680€/mt CFR’da yer aldığı tahmin ediliyor. 

Güney Koreli tedarikçilerin teklifleri yaklaşık 680€/mt CFR’dan duyulurken Avrupalı 

tüccarların Güney Kore çıkışlı tekliflerinin 720€/mt CFR olduğu bildirildi. Ayrıca Tayvan 

https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/ispanya
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çıkışlı sıcak rulo sac fiyatlarının da yaklaşık 665-670€/mt Güney Avrupa bandında yer aldığı 

tahmin ediliyor. 

Mısır sıcak rulo sac için bu hafta 740$/mt CFR veya 680€/mt CFR Güney Avrupa 

seviyesinden teklifler verdi. Ancak bazı kaynaklar, Mısır çıkışlı bir bağlantının 710$/mt 

CFR’dan gerçekleştirildiğine dair duyumlar olduğunu söylese de bu bilgi teyit edilemedi. 

1$ = 0,92€ 

 

Çin’in Sıcak Rulo Sac Üretimi 2023 Yılında %11,5 Arttı 

Steelorbis 

Çin Ulusal İstatistik Bürosu’nun yayımladığı verilere göre, ülkenin sıcak rulo sac üretimi 

2023’te yıllık %11,5 artışla 204,9 milyon mt seviyesinde kaydedildi. 

Söz konusu dönemde, ülkenin soğuk rulo sac üretimi ise yıllık %5,6 artışla 39,9 milyon mt 

seviyesinde yer aldı. 

Yalnızca Aralık ayında, Çin’in sıcak rulo sac üretimi aylık %1,27 ve yıllık %0,4 düşüşle 15,6 

milyon mt olurken, soğuk rulo sac üretimi aylık %3,61 ve yıllık %15,3 artışla 3,79 milyon mt 

seviyesinde kaydedildi. 

Çin iç piyasasında sıcak rulo sac fiyatları Aralık ayında önce yukarı yönlü hareket etmiş, 

ayın geri kalanında da sınırlı bir aralıkta dalgalı hareket etmişti. En yüksek seviye 8-10 

Aralık tarihinde kaydedilen 4.220 RMB/mt (594$/mt) olurken en düşük seviye 5 Aralık 

tarihinde 4.090 RMB/mt (575$/mt) olarak kaydedilmişti. Çinli başlıca çelik üreticisi 

Baosteel’in Ocak teslimatlı sıcak rulo sac fiyatlarını 200 RMB/mt (28$/mt) artırması ay 

başında fiyatları olumlu etkilerken çevreyi koruma önlemlerine bağlı olarak üretim 

kısıtlaması uygulanması ay sonuna doğru sıcak rulo sac fiyatlarını destekledi. 

 

 

https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
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AB 2040 İçin Yüzde 90’lık Emisyon Azaltım Hedefi Belirleyebilir 

Yeşil Ekonomi 

Avrupa Komisyonu’nun birliğin 2050 net sıfır emisyon hedefi kapsamında 2040 yılı için 

belirleyeceği ve birlik üyeleri için bağlayıcı olacak emisyon azaltım hedefini önerisini 6 

Şubat 2024 tarihinde açıklayacağı bildirildi. Reuters ve Bloomberg gibi ajansların ismini 

açıklamak istemediği kaynaklara dayandırdığı haberlere göre komisyon bu oranı %90 

olarak açıklamaya hazırlanıyor. 

Komisyonun bu önerisi, Avrupa Birliği (AB) İklim Danışma Kurulu’nun geçtiğimiz hafta 

yayımladığı rapora dayanıyor. Raporda birliğin 2050 yılı karbon nötr hedefine ulaşması için 

2040 yılı için %90 ila 95 arasında olacak bir emisyon hedefi belirlenmesi gerektiği belirtmiş 

ve 13 ana başlıkta çeşitli uyarı ve öneriler paylaşılmıştı. 

Raporda Paris İklim Anlaşması’nda belirlenen küresel sıcaklık artışını sınırlama hedefine 

karşı zamanın hızla azaldığına vurgu yapılmış, AB’nin 2050 için belirlediği net sıfır emisyon 

hedefi doğrultusunda adımlarını hızlandırması gerektiği ifade edilmişti. Rapora göre bunun 

için başta Avrupa Yeşil Mutabakatı kapsamında oluşturulacak mevzuat çalışmalarının 

tamamlanıp, uygulamaya geçirilmesi, net sıfır ekonomiyi teşvik edecek yatırım ortamının 

iyileştirilmesi, emisyon ticaret sisteminin etkinleştirmesi ve döngüsel ekonominin 

yaygınlaştırılması, tarımsal faaliyet kaynaklı emisyonların azaltılması ve yaşlandığı için 

karbon tutma seviyeleri düşen Avrupa ormanlarına yönelik çalışmalar yapılması, elektrik 

piyasasında doğalgaz ve enerji depolama gibi esneklik sağlayacak yatırımların artırılması, 

karbon tutma ve saklama yatırımlarının artırılması gibi alanlarda hızlı şekilde adımlar 

atılması gerekiyor. 

Bununla birlikte rapordaki tespitlere göre birlik ülkelerinin yıllık 50 milyar avroyu bulan fosil 

yakıt teşvikleri, azalmak yerine artış eğilimi gösteriyor ve bu durum ülkelerinin iklim 

bütçesinin azalmasına neden oluyor. Buna karşılık iklim uyumu yatırımlarının da mevcut 

yıllık 200-300 milyar Avro seviyesinden 2030 yılına kadar, 500 milyar Avroluk bölümü enerji 
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ve ulaşım sektörlerinde olmak üzere toplamda yıllık 1,2 ila 1,4 trilyon Avro seviyesine 

yükselmesi gerekiyor. 

 

AB Sınırda Karbon Düzenleme Mekanizması Hakkında Yardımcı 

Kaynaklar Yayımlandı 

ÇİB 

Avrupa Birliği tarafından uygulanan ve 01 Ekim 2023 tarihi itibariyle geçiş süreci başlayan 

Sınırda Karbon Düzenleme Mekanizması (SKDM) ile ilgili Ticaret Bakanlığı tarafından 

yürütülen çalışmaların takip edilebileceği bağlantılar ve yararlanılabilecek kaynaklar 

yayımlandı. 

- Ticaret Bakanlığı Youtube sayfası: https://www.youtube.com/@ticaret 

- Ticaret bakanlığı Web Sitesi içerisinde oluşturulan Yeşil Mutabakat bölümü: YEŞİL 

MUTABAKAT (ticaret.gov.tr) 

- SKDM’nin uygulamasına yönelik olarak Avrupa Komisyonu tarafından oluşturulan 

web sayfasında mevzuat metinleri, güncel gelişmeler, rehber dokümanlar ve eğitimler: 

Carbon Border Adjustment Mechanism - European Commission (europa.eu) 

1 Ekim 2023 tarihi itibarıyla yürürlüğe girmiş olan SKDM'nin ithalatçılar için ilk geri bildirim 

periyodu 31 Ocak 2024 tarihinde sona erecektir. Çimento, Demir-çelik, alüminyum, gübre, 

elektrik ve hidrojen gibi öncelikle karbon-yoğun üretim içeren sektörlere uygulanacak olan 

SKDM mekanizması için Avrupa Komisyonu’nun yayımladığı webinar serisi Training 

catalogue (europa.eu) linkinde yer almaktadır. 

 

 

 

 

https://www.youtube.com/@ticaret
https://ticaret.gov.tr/dis-iliskiler/yesil-mutabakat
https://ticaret.gov.tr/dis-iliskiler/yesil-mutabakat
https://taxation-customs.ec.europa.eu/carbon-border-adjustment-mechanism_en
https://customs-taxation.learning.europa.eu/local/mvpdgtaxud/trainingcatalog/index.php?categories=%5b123%5d
https://customs-taxation.learning.europa.eu/local/mvpdgtaxud/trainingcatalog/index.php?categories=%5b123%5d
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Dünya Ham Çelik Üretimi 2023 Yılında %0,1 Düştü 

Steelorbis 

Dünya Çelik Birliği (worldsteel) dünya ham çelik üretiminin geçtiğimiz yılın Aralık ayında 

aylık %6,3 düşüş ve yıllık %5,3 artışla 137,7 milyon mt olduğunu açıkladı. 

2023 yılında dünya ham çelik üretimi yıllık %0,1 düşüşle 1,85 milyar mt seviyesinde yer 

aldı. 

Asya’nın 2023 yılındaki toplam ham çelik üretimi %0,7 artışla 1,37 milyar mt seviyesinde 

kaydedilirken AB-27 ülkeleri %7,5 düşüşle 126,3 milyon mt ham çelik üreterek Asya’yı takip 

etti. Kuzey Amerika %1,7 düşüşle 109,6 milyon mt ham çelik üretirken BDT bölgesinde 

2022 yılına kıyasla %4,5 artışla 88,1 milyon mt ham çelik üretildi. 

Aralık ayında Asya’nın ham çelik üretimi 2022’nin aynı ayına kıyasla %9,7 düşüşle 96,4 

milyon mt olarak kaydedildi. Söz konusu ayda Çin’in ham çelik üretimi yıllık %14,9 düşüşle 

67,4 milyon mt; Hindistan’ın ham çelik üretimi yıllık %9,5 artışla 12,1 milyon mt; 

Japonya’nın ham çelik üretimi yıllık %1,1 artışla 7 milyon mt ve Güney Kore’nin ham 

çelik üretimi yıllık %2,7 artışla 5,4 milyon mt seviyelerinde yer aldı. 

Öte yandan AB-27 ülkeleri Aralık ayında yıllık %2,7 artışla 9,1 milyon mt ham çelik üretimi 

gerçekleştirdi. Aynı ayda Almanya’nın ham çelik üretimi yıllık %2,3 düşüşle 2,6 milyon mt 

oldu. 

Türkiye söz konusu ayda yıllık %21,2 artışla 3,2 milyon mt ham çelik üretimi gerçekleştirdi. 

BDT’nin ham çelik üretimi yıllık %11,8 artarak 7,1 milyon mt olurken, Rusya’nın 

tahmini ham çelik üretimi yıllık %4,3 artışla 6 milyon mt seviyesinde yer aldı. 

Aynı ayda Kuzey Amerika’nın ham çelik üretimi yıllık bazda %5,3 artışla 9,3 milyon mt 

olurken, ABD’nin ham çelik üretimi yıllık %7,6 artışla 6,8 milyon mt seviyesinde kaydedildi. 

Güney Amerika ülkelerinin ham çelik üretimi 2022 yılının Aralık ayına kıyasla %3,2 düşüşle 

3,2 milyon mt seviyesine gerilerken, Brezilya yıllık %0,9 artışla 2,5 milyon mt ham 

çelik üretti. 

https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/dunya
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/dunya
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/ham-celik
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/dunya
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/ham-celik
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/ham-celik
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/ham-celik
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/ham-celik
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/ham-celik
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/ham-celik
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/ham-celik
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/ham-celik
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/ham-celik
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/ham-celik
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/ham-celik
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/ham-celik
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/ham-celik
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/ham-celik
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/ham-celik
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/ham-celik
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/ham-celik
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/ham-celik
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/ham-celik
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/ham-celik
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/ham-celik
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Aralık ayında Afrika’nın ham çelik üretimi yıllık %17,7 artışla 1,9 milyon seviyesine yükseldi. 

Orta Doğu ise yıllık %9,6 artışla 4,9 milyon mt ham çelik üretimi gerçekleştirdi. 

 

https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/ham-celik
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/ham-celik

